
Zarządzenie Nr 16/2011 

z dnia 1 marca 2011 r. 

Wójta Gminy Sieroszewice 

                             

             w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie 

             Gminy Sieroszewice.  

 

 

                       Na  podstawie  art. 9a ust. 2 ustawy  z  dnia 29 lipca 2005 r.  o   przeciwdziałaniu   

przemocy  w   rodzinie   (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.)  oraz   Uchwały  Nr III/10/10  Rady  

Gminy Sieroszewice z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie trybu powoływania i odwoływania  

członków   Gminnego   Zespołu    Interdyscyplinarnego  w   Sieroszewicach  oraz  szczegółowe 

warunki jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

   

 

§1.1.Powołuję Zespół Interdyscyplinarny na terenie gminy Sieroszewice, zwany „Zespołem”. 

    2. W skład Zespołu  wchodzą następujące osoby: 

      1) Anna Jędrzak – Pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieroszewicach, 

      2) Joanna Glapiak – Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                                        w Sieroszewicach, 

      3) Dariusz Rybski – Kierownik Posterunku Policji w Sieroszewicach, 

      4) Barbara Stasiak – Dyrektor Gminnego Zakładu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół 

                                        i Przedszkoli w Sieroszewicach, 

      5) Agnieszka Jabłońska – Lekarz medycyny, 

      6) Tomasz Woźniak – Prezes Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

                                            w Sieroszewicach,  

      7) Renata Płóciennik – Kurator zawodowy, 

      8) Mieczysław Bocianowski – Terapeuta. 

        

 

  §2. Zespół  Interdyscyplinarny  działa  na  podstawie  porozumień  zawartych między Wójtem 

        Gminy Sieroszewice  a  upoważnionymi  przedstawicielami  podmiotów, o których mowa 

         w § 1ust.2. 

 

     

   §3. Wykonanie    Zarządzenia    powierzam   Kierownikowi   Gminnego   Ośrodka   Pomocy  

         Społecznej w Sieroszewicach. 

  

     

    §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 16/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 marca 2011 roku 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

 

                Zgodnie z art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy                    

w  rodzinie  ( Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.)  Zespół  Interdyscyplinarny  powołuje  Wójt.                     

W  skład  Zespołu  Wójt  powołuje  przedstawicieli  wymienionych  w  art. 9a ust.3  ustawy.          

W związku z powyższym zarządzenie jest zasadne. 

          


